
 
 

 

Università degli Studi “Gabriele d’Annunzio” 
Chieti – Pescara  

Il RETTORE 
 

n. e data di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale di Ateneo 
 

OGGETTO: D.R. n. 513/2025 prot. n. 27650 del 09/04/2025 Bando di selezione per il 
conferimento di n. 5 Contratti di Ricerca di cui all’art 22 L. 240/2010 (D.D. MUR nr. 47 del 
20/02/2025) reclutamento di Ricercatori internazionali post-dottorato. - RETTIFICA 
limitatamente all’importo  schede CUP progetti.  
 
 
RICHIAMATO il D.R. n. 513/2025 prot.n. 27650 del 09/04/2025 Bando di selezione per il conferimento 
di n. 5 Contratti di Ricerca di cui all’art 22 L. 240/2010 (D.D. MUR nr. 47 del 20/02/2025) reclutamento 
di Ricercatori internazionali post-dottorato pubblicato in data 09/04/2025; 
 
VISTA la nota istruttoria ricevuta via mail dal MUR in data 16/04/2025 ed acquisita al protocollo 
generale di Ateneo n. 31262 del 24/04/2025, relativa alla richiesta di rettifica dell’importo indicato nel 
dettaglio CUP di n. 5 (cinque) posizioni interessate; 
 
DATO ATTO che, per quanto riguarda l’importo specificato nella scheda CUP con n. 
D71I25000070001 del progetto relativo al Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali, è stato 
erroneamente riportato l’importo pari ad €. 54.061,00 in luogo di € 108.000,00; 
 
DATO ATTO che con nota prot. Ateneo n. 31228 del 24/04/2025 il Dipartimento di SCIENZE 
GIURIDICHE ha rettificato l’importo, individuandolo in complessivi €. 108.000,00, con indicazione del 
nuovo CUP di seguito indicato: CUP n.  D71I25000080001; 
 
DATO ATTO che, come da elenco che segue, i Dipartimenti interessati hanno inviato le schede CUP 
modificate solo nella parte relativa all’importo: 

1) Dipartimento di ECONOMIA €. 108.000,00 prot. n. 31249 del 24/04/2025 CUP. N. 
D53C25000600005; 

2) Dipartimento di ECONOMIA AZIENDALE €. 108.000,00 prot. n. 31257 del 24/04/2025 CUP. 
N. D53C25000590005; 

3) Dipartimento di MEDICINA E SCIENZE DELL’INVECCHIAMENTO €. 108.000,00 prot. n. 
31250 del 24/04/2025 CUP. N. D73C25000610005; 

4) Dipartimento di INGEGNERIA e GEOLOGIA €. 108.000,00 prot. n.33887 del 06/05/ CUP. N.       
D53C25000610005; 

 
RITENUTO opportuno procedere alla rettifica del Bando in oggetto al fine della corretta individuazione 
dell’importo ammesso a finanziamento di cui al D.D. n. 47 del 20/02/2025 e dei relativi CUP; 

    
 D E C R E T A 

 
Art. 1.  
 
La Scheda CUP relativa al Progetto del Dipartimento di Scienze Giuridiche e Sociali è così 
rettificata: ove leggesi: “€. 54.061,00 con CUP n. D71I25000070001” leggasi “€. 108.000,00 con 
CUP n. D71I25000080001”; 
 
 



 
 

 
 
 
 
Art. 2. 
 
Le schede CUP relative ai seguenti Dipartimenti: ECONOMIA, ECONOMIA AZIENDALE, MEDICINA 
e SCIENZE dell’INVECCHIAMENTO e INGEGNERIA e GEOLOGIA ove leggesi “€. 108.123,00 
oppure €. 108.124,00” leggasi “€. 108.000,00”.   
 
Fermo tutto il resto.  
 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni di ricerca della 
pagina web d’Ateneo. 
 

         IL  RETTORE  
Prof. Liborio STUPPIA 

               “Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo 
 unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e  

norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF/vdo

  

               Area Dirigenziale Risorse Umane –Divisione 13-Personale Docente 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 

Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871-3556080/6760/6058/6057 

e mail contrattidiricerca@unich.it 

Pec: ateneo@pec.unich.it  Sito web: http://www..unich.it 

  
 


		2025-05-09T15:56:11+0200
	IT
	Stuppia Liborio




